
Par likumu Grozījumi likumā „Par valsts sociālo apdrošināšanu”

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/par-likumu-grozijumi-likuma-par-valsts-socialo-apdrosinasanu

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 30.06.2008.

Valsts prezidents nesūtīs Saeimai otrreizējai caurlūkošanai šā gada 19.jūnijā pieņemto likumu Grozījumi likumā „Par valsts sociālo

apdrošināšanu”. Likums tiks izsludināts atbilstoši Satversmē un likumos noteiktajai kārtībai.

 

Izvērtējot iesniegtos lūgumus likumu atgriezt otrreizējai caurlūkošanai Saeimā, kā arī Labklājības ministrijas un Saeimas atbildīgās

komisijas sniegtos skaidrojumus, Valsts prezidents uzskata, ka pieņemtais likums „Grozījumi likumā „Par valsts sociālo

apdrošināšanu”” ir tieši saistīts ar valsts sociālo budžetu un skar citu jau Saeimas pieņemto likumu izpildi, kuri attiecas uz invalīdu

un vecuma pensionāru sociālo nodrošināšanu. Tādēļ Valsts prezidents uzskata, ka visa atbildība par šī likuma pieņemšanas sekām

gulstas uz Saeimu un izpildvaru.

 

Vienlaicīgi Valsts prezidents uzsver nepieciešamību aktīvi turpināt sociālo dialogu ne vien starp sociālajiem partneriem un valdību,

bet arī starp sociālajiem partneriem un Saeimu.

 

Papildus Valsts prezidents vērš uzmanību uz to, ka parlamentā pēdējā laikā novērojama negatīva tendence pirms likumprojekta

pēdējā lasījuma iesniegt priekšlikumus, kas būtiski ietekmē likuma mērķi un uzdevumu. Tādējādi tiek samazināta vai pat liegta

iespēja izvērtēt šo priekšlikumu ietekmi un sekas, kā arī veikt objektīvus aprēķinus un ekspertīzi par likumprojekta ietekmi uz

Latvijas tautsaimniecību kopumā.

 

Informējam, ka pavisam Valsts prezidents ir nosūtījis otrreizējai caurlūkošanai Saeimā trīs likumus - 2007.gada 20.decembrī

Saeimā pieņemto likumu ”Grozījumus Robežsardzes likumā”, 2008.gada 13.martā Saeimā pieņemto likumu ”Grozījumi Sabiedrības

integrācijas fonda likumā” un 2008.gada 5.jūnijā Saeimā pieņemto Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma

finansēšanas novēršanas likumu.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Par likumu Grozījumi likumā „Par valsts sociālo apdrošināšanu”
	Saistītas tēmas

